
道老健第 06-0708                       

令和 6年 7月 8日 

正会員 各位 

                      一般社団法人北海道老人保健施設協議会 

                               事務局 

 

 

お知らせ 

 

平素より当協議会の業務・運営に特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび北海道社会福祉協議会より、令和 6 年度介護事業所生産性向上推進事業

について、会員施設の皆様に周知協力の依頼がありました。 

介護職のみならず全般的な人材不足が進む中、今後の施設運営の継続性を担保していく

ためには生産性向上の取り組みを加速させ、成果・効果をアウトカムすることは必須条件と

なります。 

会員施設におかれましては各種事業の有効活用に特段のご配慮を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

 


